АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                                            № _________
Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Решение вопроса о приватизации жилого

помещения муниципального жилищного фонда»

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, администрация  Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Решение вопроса о приватизации жилого помещения муниципального жилищного фонда».

       2. Признать утратившими силу:

       2.1.  постановление администрации Сланцевского муниципального района от 08.12.2017 №1833-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
      2.2. постановление администрации Сланцевского муниципального района от 26.11.2018 №1571-п «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 08.12.2017 №1833-п».
       3. Настоящее постановление опубликовать в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить  на  сайте администрации муниципального образования  Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

      4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

Глава администрации

Сланцевского муниципального района                                             М.Б.Чистова